
                               令和７年８月２７日 

 

 第１学年２組保護者 様 

 

 

                              蓮田市立黒浜北小学校    

校 長   嶺 由美 

                      

 

             担任の交代についてのお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動の推進につきまして、御理解と御支援をいただきまして深く感

謝申し上げます。 

さて、本校 第１学年２組担任 佐藤 優太 教諭は、６月下旬より体調を崩し、９

月１日の復帰を目指して病気療養をしておりましたが、今年度中の復帰は難しいという

医師の診断を受けました。 

つきましては、９月１日より 田中 由美 教諭を新たに職員として迎え、１年２組

を担任することといたしました。 

 保護者のみなさまには御心配をおかけして申し訳ありませんでした。田中教諭は経験

豊富な教諭であり、新しい担任の下での学校生活に１年２組の子供たちが１日でも早く

慣れるよう支えて参りますので、御理解の上御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 


